МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ПОС. ВЕНЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГОРБАТКО ВИКТОРА ВАСИЛЬЕВИЧА ПРИКАЗ

OT 30.08.20241

Nº 428-0

пос. Венцы

О работе телефонов "горячей линии"

по вопросам итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 13 им. В.В. Горбатко в 2024-2025 учебном году

В целях организации информационно-разъяснительной работы по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 13 им. В.В. Горбатко приказываю:

- 1. Назначить ответственными за работу телефонов «горячей линии» по вопросам государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ № 13 им. В.В. Горбатко в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР Есауленко Елена Павловна (пос. Венцы) (Приложение 1).
- 2. Назначить ответственной за работу телефона «горячей линии» по вопросам итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 13 им. В.В. Горбатко в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР Есауленко Елену Павловну (Приложение 2).
- 3. Определить время работы «телефонов горячей линии» с 9.00 до 17.00, ежедневно, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней.
- 4. Ответственной за школьный сайт Кабалей Галине Юрьевне разместить информацию о работе телефонов "горячей линии" по вопросам итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на информационных стендах школы и сайте школы.
 - 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 - 6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 13 им. В.В. Горбатко

Gloosey &

О.Ю. Подлубная

приложение 1

к приказу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13 пос. Венцы муниципального образования Гулькевичский район имени дважды Героя Советского Союза Горбатко Виктора Васильевича от 30.08.247, № 428-0

Телефоны «горячей линии» по вопросам организации и проведения ГИА-9 в 2024-2025 учебном году

ФИО ответственного за ГИА-9	Должность	Телефон «горячей линии»
Есауленко Елена Павловна (пос. Венцы)	заместитель директора по УВР	8-918-624-64-35

Директор МБОУ СОШ № 13 им. В.В. Горбатко

Hocacego /

О.Ю. Подлубная

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13 пос. Венцы муниципального образования Гулькевичский район имени дважды Героя Советского Союза Горбатко Виктора Васильевича от 30.08 № № № № №

Телефоны «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения), ГИА-11 в 2024-2025 учебном году

ФИО ответственного за итоговое сочинение (изложение), ГИА-11	Должность	Телефон «горячей линии»
Есауленко Елена Павловна (пос. Венцы)	заместитель директора по УВР	8-918-624-64-35

Директор МБОУ СОШ № 13 им. В.В. Горбатко

Dorugo /

О.Ю. Подлубная